kat. Junior

Organizator:

Dystans:

M-ce Nr start

IZBICKI WY $CIG ROWEROWY

O PUCHAR WOJTA GMINY I1ZBICKO

WYNIKI KRYTERIUM

Rada Sotecka wsi Izbicko
Zarzad Gminny OSP Izbicko
Niepubliczny Zaklad Opieki Zdrowotnej MEDIZB
Zespot Szkét Gminy Izbicko
Opolski Zwigzek Kolarski
Zaktad Gospodarki Komunalnej i Wodociggowej w Izbicku.

50 km
Kod UCI

14.09.2014 .

Czas zwyciezcy: 1:10:11

Nazwisko i Imi e

©CoO~NOUR~WNLPR

10

5
18
15
10
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11

7
14
16
17
13
12

Komputer: Robert Dobrochowski - dobrob@o2.pl, tel. 692 767 000

POL 19961008
POL 19970724
POL 19970412
POL 19971003
POL 19970106
POL 19961118
POL 19961024
POL 19960723
POL 19970404
POL 19960919
POL 19961222
POL 19971121
POL 19970126
POL 19970218

Uwagi:

ZLOTOWICZ Patryk

MALECKI Michat
JANICKI Mateusz
INDEKA Kamil

ZAWADZKI tukasz
JANISZEWSKI SEtAWOMIR
MALACHOWSKI Kamil

KRAWCZYK Piotr
SZAFAJKO Jan

GORDZIELIK Dawid

OWCZAR Karol
DZIEMHA tukasz

ROGOWSKI Beniamin
SKILINSKI Bartosz

Vér: 42,75

Klub Okr.  Pkt. Kryt.
UKS STOBRAWA Kluczbork 36
PKK Baryczanie Milicz 22
LKS ZIEMIA OPOLSKA 22
UKS GIMNAZJUM TWOJAMERIDA Imielin 13
UKS MOTO-AGBUD-JELCZ Laskowice 8
LKS ZIEMIA OPOLSKA 2
LKS ZIEMIA OPOLSKA 2
Grupa Kolarska Gliwice 2
UKS MOTO-AGBUD-JELCZ Laskowice 1
LKS ZIEMIA OPOLSKA
LKS ZIEMIA OPOLSKA
LKS ZIEMIA OPOLSKA
LKS ZIEMIA OPOLSKA
LKS ZIEMIA OPOLSKA -1 1

Najlepszy zawodnik Opolszczyzny - Ztotowicz Patryk UKS Stobrawa Kluczbork.
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